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Julehygge for beboerne i Prater 
 
Tirsdag den 20. december fra kl. 

16.00 til 18.00 afholder bestyrelsen en 

lille julehyggefest i beboerlokalet un-

der Stengade 22 for beboerne. 

 For børnene vil være mulighed for at lave sundt 

slik. Forældre er også velkomne! Vi laver juleklip, 

mens vi spiser æbleskiver, pebernødder /gløgg og 

saftevand. 

 Hvis du vil være med til at hjælpe med til klar-

gøring af lokalet og oprydning, servere og tilbere-

de æbleskiver eller noget andet, kan du kontakte 

Anne i Rabarberlandet på   24 813 016. 
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Kontakt til afdelingsbestyrelsen i Prater 
 
Du kan få kontakt til din afdelingsbestyrelse ved at henven-
de dig til:  

Afdelingsformand Ragnar  Lundß Ā Stengade 10, 4.tv. 
Telefon  31 19 05 50 Ā E-mail: ragnarlundoe@hotmail.com 

 
 

 

 
 

To blade i ét 
BEBOERINFORMATION I PRATER og  
NYT FRA RABARBERLANDET 

 
Dette nyhedsbrev er udgivet i samarbejde med Rabarber-
landet. På side 3 ï 4 kan du læse om Rabarberlandets 
aktiviteter i juleferien. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Boligkontorets åbningstider 

 

Ekspedition   Telefonisk  Personligt 
Mandag  8.00 ï  9.00 9.00 ï 10.00 
Tirsdag  8.00 ï  9.00 9.00 ï 10.00 
Onsdag  8.00 ï  9.00 9.00 ï 10.00  
Torsdag   8.00 ï  9.00 15.00 ï 17.00 
Fredag  8.00 ï  9.00 9.00 ï 10.00 
 

NB! Vi har lukket 2. juledag, mandag den 26. december. 
 

Bl¬g¬rds Plads 19 Ā   35 24 51 51 
Email: boligkontoret@blaagaarden.dk 
www.blaagaarden.dk 
 

Uden for åbningstiden kan der indtales besked på telefon-
svareren, hvor der også er oplysninger om hjælp til el og 
vvs uden for normal arbejdstid. 
 

 
 
 

 

 
 

  

 
I BEBOERINFORMATION I PRATER er indlagt Firkantnets 
nyhedsbrev december 2011. 
 Her kan du læse om YouSeeôs omlÞgning af TV-
kanaler og hvilket netværksnummer, du skal bruge, når 
du indstiller din digitale TV-modtager. 
 På Boligkontoret kan du hente en oversigt over kana-
lerne i Firkantnets specialpakke med etniske kanaler 
m.m.   

 

http://www.blaagaarden.dk/


 

 

 

 
Filmfremvisning i Prater fredag den 9. december 

Nyt om beboerlokalet 
 
I anledningen af, at beboerne i Prater er blevet filmet og 
interviewet om hvordan, de har det dér, hvor de bor, invite-
rede deltagerne i filmen til filmfremvisning for de andre be-
boere efterfulgt af mad og hygge.  
 
På selve aftenen var der en fantastisk stemning, lækker 
mad og der kom mange ideer frem om, hvilke aktiviteter 
der kan laves i Prater. Desuden har en beboer har meldt 
sig til at stå for fællesrummet om tirsdagen fra kl. 15.00-
18.30. 
  
Beboerrummet/fællesrummet har ikke været brug meget og 
beboerne har desuden fået øjnene op for en masse mulig-
heder der følger med rummet. 
 
I forbindelse med åbningen af fællesrummet er Ali og An-
ne tirsdag fra kl. 15.00 til 18.30 og lektiecafe torsdag fra kl. 
16.00 til 18.00. 
 
I det nye år vil det også blive muligt for beboere at låne 
beboerlokalet til fødselsdage og andre private arrangemen-
ter. Der udsendes senere meddelelse om, hvordan udlej-
ningen foregår. 
 

 
 

 

 
 
Undg¬ ò5 klassiske fejlò med kßleskabet 
 

Under overskriften ò5 KLASSISKE FEJLò skrev 

Forbrugerrådets blad TÆNK i september, at pro-

blemer med lugt og vand i køleskabet ofte kan 

undgås, hvis forbrugeren følger nogle få gode råd. 

 Mange problemer kan undgås, hvis madvarerne 

ikke lægges op ad bagvæggen og afløbshullet i 

øvrigt holdes rent.  I modsat fald fungerer selvaf-

rimningen, madvarerne bliver våde og køleskabet 

kommer lettere til at lugte dårligt. 

 Køleskabet bør ikke stå direkte op ad væggen, 

da det køler bedre og larmer mindre, når der hol-

des afstand. 

 Hvis man vil kontrollere temperaturen i køle-

skabet gøres det bedst med et termometer, der 

stilles et par timer i et glas vand. 

Boligkontoret 

 
 

 

 
 
 
 

Rengøring i kældre efter skybrud afsluttet 
 

Det store skybrud 2. juli betød, at der kom regn- 

og kloakvand i de fleste kældre. Det har betydet et 

stort arbejde med oprydning og rengøring af kæld-

rene for at forhindre sundhedsskadelige svampe-

angreb.  

 Dette arbejde er nu afsluttet. Der er kørt et stort 

antal containere bort med kasserede ting og kæld-

rene fremtræder ryddelige og rengjorte. 

 Husk at dit kælderrum skal være aflåst ï også 

selv du ikke bruger det. Så er du også sikker på, at 

det er tomt, hvis du selv skulle få brug for det 

igen. 

Boligkontoret 
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Åben Hal i Korsgadehallen i juleferien! 

Kom og vær med når vi holder Åben Hal tirsdag den 27. dec., onsdag den 28. dec. og 
torsdag den 29. dec. Alle dage fra kl. 13.00 - 17.00 

Er du mellem 6 og 15 år og har du lyst til at prøve kræfter med forskellige sportsgrene og 
lege, så kom forbi Korsgadehallen, når vi holder Åben Hal i juleferien. I Åben Hal kan du 

spille, badminton, fodbold, bordtennis, hoppe på hoppe puden og lege med dine kammera-
ter. 

Der er personale i hallen, som hjælper med at sætte aktiviteter i gang, og det er gratis at 
være med. 

Familier er også mere end velkomne!!!! 
 

 
 
 

Futsal turneringer i januar i Korsgadehallen 
 

I januar afholder Rabarberlandet Futsal turnering i Korsgade Hallen i samarbejde med Fut-
bol de Calle, Gadepulsen, Kvisten, Capella og Wesselsgade Legeplads. Mere info kommer 

senere, så hold øje med www.rabarberlandet.dk og opslag i din opgang! 
 

7. januar 2012 ï Drenge, 9-11 år ï Piger, 9-12 år 
14. januar 2012 ï Drenge, 12-14 år ï Piger, 13-17 år 

28. januar 2012 ï Drenge, 15-17 år 
29. januar 2012 ï Drenge, 18+ 

 
 

 
 

 

http://www.rabarberlandet.dk/
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Nytårsaften i Mødestedet 
 

Nytårsaften holder Narimal og Rikke åbent i Mødestedet fra kl. 20.00 til kl. ca. 02.00 Vi sør-
ger for lidt kage, chips og saftevand og håber at I kommer forbi, så vi kan ønske hinanden  

GODT NYTÅR! 
Hvis nogen af jer har lyst til at hjælpe eller har en idé til dagen, så kontakt Rikke på 

 tlf. 26 89 26 55. 
 

 
 
 

Bordtennisklubben stormer frem 
 

Bordtennis klubben var til det første pointstævne i kreds 6 i Grøndalscentret, hvor de vandt 
tre medaljer!!!- 

Ved andet point stævne i Grøndalscenteret vandt bordtennis klubben 4 medaljer! - Stort 
tillykke til vinderne!!!!!!! 

 
 
 

Løgdag var en stor succes 
 

Boligkontoret, Rabarberlandet og flere gårdlaug har i fællesskab afholdt løgdag i flere af 
gårdene med stor succes. Beboere og ansatte samledes for at plante blomster løg og gøre 
gårdene pænere. Vi glæder os til løgdag næste år, hvor vi håber at se endnu flere beboere. 
 

 
 

Både store og små var med til at plante blomster løg på løgdagen i Allotriakarreen den 15. oktober. 
 
 

 
 

 


